

# **FK HOLDING GRINDSTED ApS**

Engsøparken 215  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2017**

**Kim Falk Kramer**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FK HOLDING GRINDSTED ApS  
Engsøparken 215  
7200 Grindsted

CVR-nr: 33047371  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 782.325, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2017 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		452.372	263.621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		335.028	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>787.400</b>	<b>263.621</b>
Administrationsomkostninger .....		-7.570	-7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>779.830</b>	<b>256.121</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.920	875
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.703	-7.119
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>780.047</b>	<b>249.877</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.278	3.458
<b>Årets resultat .....</b>		<b>782.325</b>	<b>253.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		527.400	148.621
Overført resultat .....		203.225	54.114
<b>I alt .....</b>		<b>782.325</b>	<b>253.335</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		575.876	383.504
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		694.651	575.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.270.527</b>	<b>958.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.270.527</b>	<b>958.504</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.309	0
Tilgodehavende skat .....		128.426	83.458
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.735</b>	<b>83.458</b>
Likvide beholdninger .....		1.678	430
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.413</b>	<b>83.888</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.412.940</b>	<b>1.042.392</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		576.777	264.754
Overført resultat .....		611.064	407.839
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.364.541</b>	<b>848.193</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	190.411
Skyldig selskabsskat .....		43.148	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.251	3.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.399</b>	<b>194.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.399</b>	<b>194.199</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.412.940</b>	<b>1.042.392</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat, sambeskatning	-2.278	-3.458
	<u>-2.278</u>	<u>-3.458</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	118.750	575.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>118.750</b>	<b>575.000</b>
Nettoopskrivninger primo	264.754	0
Værdiregulering som følge af ændret regnskabspraksis, indregning til indre værdi	0	-215.377
Andel i årets resultat	452.372	335.028
Udloddet udbytte	-260.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>457.126</b>	<b>119.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>575.876</b>	<b>694.651</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Falk Kramer ApS, Grindsted	100%	575.876	452.372

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aunbjerg Horsens A/S, Horsens	20%	3.473.253	1.675.138

### 3. Registreret kapital mv.

Tilgang ved stiftelse, 29 juni 2010	80.000
<b>Selskabskapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 43.148 pr. 31. december 2016.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabskapitalen :

Kim Falk Kramer, Engsøparken 215, 7200 Grindsted